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Cód. Titulación Cód. Universidad Nº. Orden Cód. Titulación universidad destino Plazas Meses Coordinador de destino email
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura ALCALA Universidad de Alcalá 1 61 Grado en Fundamentos de Arquitectura y Urbanismo 2 9 María Teresa Perz Cano tpcano@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura EHU Universidad del País Vasco 1 60 Grado en Fundamentos de Arquitectura 4 9 Amadeo Ramos Carranza amadeo@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura UA Universidad de Alicante 1 60 Grado en Fundamentos de Arquitectura 2 9 María Teresa Perz Cano tpcano@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura UCLM Universidad de Castilla La Mancha 1 9 Grado en Arquitectura 2 9 Cristina Vicente cvicente@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura UDC Universidad de A Coruña 1 45 Grado en Estudios de Arquitectura 1 9 María Joséfa Agudo mjagudo@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura UGR Universidad de Granada 1 45 Grado en Estudios de Arquitectura 2 9 Luz Fernández Valderrama luzval@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura ULPGC Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 1 9 Grado en Arquitectura 2 9 María Joséfa Agudo mjagudo@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura UMA Universidad de Málaga 1 60 Grado en Fundamentos de Arquitectura 4 9 M.Victoria Requena mrequena1@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura UNAV Universidad de Navarra 1 45 Grado en Estudios de Arquitectura 2 5 Pablo Millán pmillan1@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura UNIZAR Universidad de Zaragoza 1 45 Grado en Estudios de Arquitectura 2 9 Rosa Añón rabajas@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura UPC Universidad Politécnica de Cataluña 1 45 Grado en Estudios de Arquitectura 2 9 Beatriz Zapico bzapico@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura UPCT Universidad Politécnica de Cartagena 1 60 Grado en Fundamentos de Arquitectura 2 9 María Teresa Perz Cano tpcano@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura UPM Universidad Politécnica de Madrid 1 187 Grado en Fundamentos de la Arquitectura 2 9 Eva Luque García eluque3@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura UPV Universidad Politécnica de Valencia 1 60 Grado en Fundamentos de Arquitectura 2 9 Beatriz Zapico bzapico@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura URJC Universidad Rey Juan Carlos 1 60 Grado en Fundamentos de Arquitectura 2 9 Pablo Millán pmillan1@us.es
233 Grado en Fundamentos de Arquitectura UVA Universidad de Valladolid 2 60 Grado en Fundamentos de Arquitectura 2 9 María Nuñez mngonzalez@us.es

UNIVERSIDAD DE SEVILLA
Listado de la oferta SICUE del centro . Curso académico: 2025-26.


